PR. Nomina possesiua
meum,

meum, tuum, suum, p̄-
sens non futurum temp⁹
important, l. si ita. ff. de
auro & argen.leg.

FR. Nemo in re sua de-
bet esse iudex vel arbiter
l.vni. C. ne quis in sua
caus. iud. vel ius lib. dic. l.
penal. ff. de arbit. l. Iulia-
nus. ff. de iudi. l. qui iuri-
dictioni p̄st. ff. de su-
ris. om. iud. Ratio est qd
nemo se prohibere, vel
libi imperare posset.

O B. Contrā de l. in re
mandata. C. manda, vbi
quis in re sua moderator
& arbiter est.

S O. Ibi arbiter i. dispo-
sitor, intelligitur, vt ibi
glo.

OB. Pr̄terea cōtrā de l.
& hoc Tiberius. ff. de he-
red. instit. vbi imperator
in propria causa serui sui
iudicat.

S O. Hęc regula non ha-
bet locum in principe, vt
ibi.

OB. Item obstat l. hęc
venditio. ff. de contrab.
k iij) empt.

empt. & l. si libertus statuerit. ff. de oper. lib. vbi in re sua quis arbitratur.

S O. Ibi non est arbiter, sed moderator in re sua, vnde si æquè arbitratur, stabitur. alibi reducitur ad arbitrium boni viri: vt ibi.

P R O. Nihil imperfictum est relinquendum, nihil enim actum intelligitur, dum superest aliquid addendum, l. cum Syllanianum. C. de his quib. vt indig. & in principio. C. de emend. Iust. Cod. l. prætoriæ. ff. de pto. stip. §. pe. insti. quib. mod. rest. int̄. vbi imperfectum testamentū hue dubio nullum est.

PR. Non subuenitur ei qui se in necessitate posuit. l. si mulier. ff. quod met. caus. l. si fideiussor. §. si necessaria. ff. qui sa. cog.

PRO. Non debet quis postulare, cuius contrarium

rium non esset postulaturus. l. pen. C. de sol.

O B. Contrà de l. ea lege ff. loc. vbi potest quis postulare, cuius contrarium non esset petiturus.

S O L V. Ibi ex vi paci fuit.

O B. Præterea contrà de l. qui proprio. §. procurator. ff. de procur. vbi non est eadem ratio contrariorum.

S O L. Ibi propter culpam vel delictum procuratoris, secundū Pau. de Cast. ibi.

PR. Nō potest velle, qui non potest nolle. l. pater Seuerinam. ff. de cond. & demon.

PRO P. Nemo tenetur parare arma contra se. l. C. de eden. l. nimis graue. C. de testi.

PRO. Non est elargienda elemosyna de alieno, in cano. non putanda j. q. j.

PR. Nemo presumitur immemor suæ salutis.

in l.s.C.ad le.Jul.repet.
P R . Non est verisimile
qđ quod quis incontinenti
se voluerit corrigere . l.
non ad ea. ff. de cond.&
demon.vbi glos.

P R . Non quicquid iu-
dicis potestati permittu-
tur, juris necessitatibus subii-
citur. l. non quicquid. ff.
de iudi. l.j. C. quom. &
quan. iud.l.s̄pē. ff. de of-
fic. pr̄fid.

P R . Notorium releuat
ab onere probandi , non
autē allegādi . l. si adulter-
iū cū incestu. §. idē Pol-
loni. ff. ad le. su. de adul.
PR. Nimirū reuerentia &
metus æquiparantur. l.j.
§. que oneranda. ff. qua-
rum rerum. act. non dat.